UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 35/2017 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DE GRUPO PET CONEXÃO DOS SABERES – COMUNIDADES

INDÍGENAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO FINAL E CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

A Comissão examinadora de seleção de tutor para o grupo PET CONEXÃO DOS SABERES

– COMUNIDADES INDÍGENAS, torna público o resultado final das inscrições homologadas, no anexo 1  e

o cronograma de atividades de avaliação, no anexo 2.

        Rio Branco, AC, 19 de julho de 2017.

Comissão Examinadora de Seleção